PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº017/2023

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo
objeto é Contratação dos serviços de vigilância eletrônica, instalação e desinstalação e locação dos equipamentos,
bem como manutenção preventiva e corretiva de todos os equipamentos e componentes do sistema, sendo todos
novos, e de primeiro uso, conforme o anexo I do Edital, à empresa ÁLAMO SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. no valor
total (24 meses) de R$ 1.194.000,00 para o lote único.

João Pessoa, 29 de junho de 2023.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB